marginu acies dividere usq; uate modulu dimidiu.  
Vacua inter signa ubi est opus elegans Completare tabul s; eque 1 acis alio latif; et imponitur signa ut perpendiculari sui affideant i solido sue Columna. Tegorū uero caput extalibus procedunt ad modulum dimidium tabul aton perpendiculari: Cum infinita condicione fascia beatis substituta. Intalibus istiusmodi sculputur Caput uiratorū patine rose uecte eiusmo di Tegoris et tabulis quibusq; sua imponitire fasce a cimati loco. Lata modulos duos. I bis perpendiculari pluteus sup apponitur. Cassus modulos binos et linearita Coronat s; In pluteo sic enim interpector pavimenta difenduntur. Cassus modulos eius. cuius ornatum oracula danta in fallere ex fasciorū initiatione: que inter pavimenta ex fulig calcis emergunt supra id modulos collocant. Atos eque de teiona (cassus) eque at q; pavimentis et locinari singula: ut sub se singula respondent terna. Et portigant se quo ad prominenter modulos bis sex. Eorum q; frontes ad perpendiculari persecutare adspicuntur. Cimatu imatusq; gulula: ex moduli dimidia et quinta i spatii autem que inter modulos Dentia sub apparent: rosa et acanthus insculpture. Super mutulos sions operis apponitur: occupat q; modulos quatuor. Constat sions ex fascia et Coronatio gulula: Occupat enim gulula modulum unum et dimidium. Sic si fastigium terna imponeatur est operis: Coronas omnis ipso fastigio reperitur. inq; singulis ad angulos perfinitos: singule genitus portas captantur. Ut ad unquam perpendiculari respondent: ac suis lineis continent. In hoc differunt opus fastigij: apud Coronabus: q; fastigio nusq; non apponitur supremo loco stellacium. Id qd est Cimatu undula (cassus) i dorici modulos decolor.

In illis autem coionicibus que fasigium habitanter  
 sunt non apponuntur: que vero habitare fasigium  
 non sunt apponuntur. Sed de fasigio mox  
 itaq; hoc docui. Omnia quidem non impetrare consta-  
 tuerunt: alterius columnis trabem debet et cassio-  
 biare: ea re sic diffiniendum consideraverunt. Vbi columna  
 futura sit ad pedes alta usq; xx. Trabs sicut una ex  
 columnis protibus xii. Sin autem usq; ad  
 vi. et xx. tunc sic cassios trabs ex xii. proce-  
 Longitudinis columnae. Sin denum ad xx.  
 futura erit pedes longa columnae: detinatur pars  
 longitudinis. Unde cum denique gradatione istec  
 cetera deinceps habeantur. Trabs sonica tribus  
 pietatim cimatio constat fascis: Etiam diuisetur i pef  
 xii. et his dedetur cimatio pietatis duas: Cimaci  
 Lineamentum sicut gulula: rectato quod est sub  
 cimatio: diuisetur in modulos. xii ex quibus fascie  
 dedetur inter fascie dedere et modie. xii. Modulos  
 vero quinque reliquos dedetur fascie superae: que  
 quidem illito sub cimatio sit: fascis sunt qui nulli  
 dedeatur cimatio et sunt qui dedeatur: Ex his alia  
 gulula ex quinta alia fumiculum: ex vii. sive fascie  
 apposuerit. Competent preterea in operibus  
 utrum Linimenta aut translata: aut mixta  
 ex variis operationibus: que non usque uituper.  
 Sed ex omnibus pecuniae maxime probasse usi sunt:  
 Trabem in qua non plus due ad finem fascie: q; esse  
 quidem dociam interpretare. Amotis regulis et  
 caniculis. Hanc sic faciat. Totam enim  
 cassitudinem diuisetur i modulos novem: ex globis  
 dedetur cimatio modulum unum: et primum moduli  
 terciam bis. Subinde fascie medie dedetur modulos  
 tripli: et alterius: insup moduli tertiam. In foro autem  
 fascie dedetur modulos duos: reliquos cimatiū  
 trabis ipsum habuit in supremo: ex dimidia sui patry

canalium cum noctilio: ex altera rudente fasie  
quidem iste medie datus est sub rudente p. cimatio  
funiculus ex totius fasie insime. datum est cimatiū  
gulula ex sūt Latitudinis recta. In tebem imposuit  
tigna Sed eorum capita non apponunt uti i dorica  
et enim refractione ad perpendiculariū solidi i Tebe.  
Et e opa effigie rebula una perpetua: quam fasciam regia  
appello. Huius Latitudine tota est: quanta est sub se  
tebibus rudente. I sic assuare scilicet: aut rasa  
et que ad sacrificium fercent. aut bourn Capiti  
intervallis disposita: et a R. nibus pendent testes  
pomorum et fructus. Huic fasie erit superpositum:  
Cunatu gululan: alatum nihil plus: qui modulus  
quatuor: et minus nil q̄ tris. Si uera id apposuerit  
differens pavimenta gratia prominentia quo ad effigie  
gradus excessum modulos quatuor. In eos alijs scil  
licet denticulis ex imitatione ossium usi eorum  
Alij contiguos absq; illa mercifuliter dispercatos  
relinquere. In alijs posuerit: sed pavimenti illud  
sit: seu transversalem sedile: ex quo mula p̄minent:  
exassum modulus eis. ornarentq; id spatium oculis  
inq; id imposuit: mutulos p̄c et subtestos: fascio tabu  
lare. Fasie autem que pro fronte est altitudiū modu  
los caput quatuor: que vero tegit fundū mutuloru  
Latitudine modulos vi. et dimidium. Supra istis  
modi mutuloru fronte: uenire imbrices. Clasti ad  
modulos binos. Eorum ornatis gulula aut rudente.  
Supremo loco undula modulos eis: aut ubi ita uinat  
quatuor. Et in undulam. Cum sonicatione dorica: scil  
licet Capiti Leonum: uomentum Conceptus aquas: Illud  
cauebit: ne cadens unda templum aduenias: aut uina  
templi affigebet. Capitibus idem si his modis que  
aptionibus supiminet: uita occludebatur. Corinthij  
nihil ad opus tebū et Contignationū addiducere:  
Præter id si recte interpretetur: ut mutulos non præter los  
ponerent: t̄sq; uti dorici p̄fectos ad ppndiculu sed nudos ac

strumentos: ad linearientium undulæ: qui qdē inter se se  
 distincent: quantū fionibus ex parte prominebant;  
 En tectis autem fionas secuti sunt. Et ad tenus de  
 trahentis columnatibus: et occulatis mox dicemus  
 ubi basilicam tradibimus. Sunt aliquæ  
 que ad istiusmodi columnationes pertinente minime  
 negligenda. Nam optum qđem est: columnas in  
 aere positis gravitatis uideri quam que i concuso  
 collo entare: et quo strucrum nubeculus sit maior  
 occasioñis columnis uideri ea re sic monent: angulæq  
 columnas: quod Libero arte ad prospedion prebeat  
 circumcidere: occasioñis factio: aut strucrum nu  
 mecum augeto. Sed struendo columnæ aut Can  
 liculis ducis linea ad unu recta: aut (canaliculis ad  
 columnam aduolutis). Apud doce Canaliculi p  
 directione columnæ excavantur: h[ab]et canaliculos arcu  
 terti strias appellarunt: At q apud doce strucrum  
 numerus uiginti apud certos. viii. et xx. canaliculos  
 certi discriminant nextculo interduo: sit q: ad nihil  
 minus q[uod] ex tertia nihil plus q[uod] ex quarta apertoris  
 canaliculi: Incavanturq; ad Linearientium emicibi.  
 Doce autem ammoto nextculo simplices strias: aut  
 interduo planas ducunt: aut potius in curvare ad pariem  
 circulo non plus quartam: Et terminant contiguas  
 excavationes in angulu. Tectum partem strucrum  
 que infima i columnæ longitudine sit: pleriq; omes  
 oppulent rudente: q abdu et iniuria illorum columnæ  
 sit. Stria que directione p columnæ longitudinem:  
 assum ad imum duxit est: efficit ut (caſſioñ intuetibus  
 indecurva columnæ esse q[uod] re ipsa sit: que vero adoluue  
 bie uariabit: Sed quo minus media perpendiculari linea  
 diuergetur: eo columnæ (caſſioñ apparetur. Striatu  
 revolutiones non plus tripli et nusq; minus q[uod] integrā curvā  
 ponere affueret: Striam qualemq; duxit: a sumo  
 ad ynum continuata et comparsa perduc linea conuenit

ne qd excavationes no<sup>t</sup> concordant excauati modum  
preferbit angulus norme. Est apud mathematicos.  
Lineas a quo uel i<sup>s</sup> pondo insemicircle ambiu<sup>c</sup> constiuito  
ad diametri capita perducas. illuc norme angulum  
rectum constitue. Scilicet i<sup>s</sup> unum triecircum Lat-  
eribus et fonditus deprimenta fossora est quo ad  
norme angulum libere tecumnet. at qui statim qd  
uis utin*e* capitibus dicens inter uallum sinecum est  
quo approximatim column*a* circuncingentibus nextis  
uacua triecircum distinguatur. De his hactenus. Apud  
Memph*i* circa templ*u* pro column*is* collosos cubitos  
duodenos affuisse refessunt. alibi column*is* tota  
uolubiles apposuerit. uestitas paupiri*m* aiu*l* isq; duui  
sisq; refertas. Sed ad maiestatem templor*u*: decurios  
column*is* tesa et parva est. Colliguntur dimensiones  
quedam que ad column*is* i<sup>s</sup> opus compendiendas plurimum  
artifici presenti facilitatis. Namq; non est vitium qd  
column*is* que inope affutare sunt ex illarum q; nonco-  
ponendi ratio ducitur. At qui in doricis ut ab his iei-  
piam si erunt illi quidem affutare quatuor diuidetur  
frons aree in partes. vii. atq; xx. Si affutare sunt  
sex diuidetur i<sup>s</sup> ptes unam et xl. Sin autem separari  
diuidetur. l. et vi. Ex q; his dabuntur partes due  
singulis crassitudinibus columnar*u*. In operibus autem  
ionicis ubi quatuor column*is* apponende sunt diuide-  
tur frons aree in partes duodecim xi. atq; dimidiam.  
Vbi vero column*is* ponentur diuidetur in partes viii.  
et x. Q; si column*is* posuissent opporteat viii. diuide-  
tur in ptes vii. et xx. atque insup dimidiam. ex  
quibus dabit crassitudini column*is* pars una. Templi  
paucim*u* et spatia interiecta sunt qui probent ubi  
gradu aliquem conciderent et locion ubi ora faci-  
tus statuenda sit omnino celum exigit. Adiutor  
faucesq; cellarum que pro Laterebus sunt. alij omnia  
patulos atq; penitus expeditos nulla praeceps parte.

obducta relinquebant. Alij duas inter statuerant colu-  
 nas: ductis et atonibus teabion: ornamenti orumq; ab  
 portici de qua nup diximus. Reliquum uacu: qd  
 istic supra coronas esse: statuis et mddabris habe-  
 dis relinquebant. Alij ad cellas huiusmodi pie  
 hinc acq; hinc produdo arcebant fauces aperitionis.  
 Parietes templi: qui cæsisimnos attollendos putat/  
 dignitatis gratia fallitur. Nam Corpus quidem  
 cui membra plus satis turneant: quis non uituperet?  
 Adde qd Luminorum conoditas tollitare Latecum (zaf-  
 tudine). Ad Templum Pantheon prestantissimus  
 architectus: parieti cu: esse opus cæsio: solis ossibus  
 usus est. Cetera complementa respuit: spaciaq; istic:  
 que impius compleuissent scassis et aperitionibus  
 occupauit. eoz pado imporsam minuit: mollescam  
 pondeton sustulit. operiq; elegantiam adiecit. Paries  
 ex calamine rationibus cæsus habendus est ut in  
 parieti altitudinis ratio: ad cæsitudinem sui: eque  
 at qd calomis respondeat. Amotavi recte i cœlis  
 cæsusq; frontem recte diuidere in portas xii. Aut  
 ubi esse opus robustissimū uolutie in vīnū. at qd ex  
 unan dedee cæsitudini parietis. Parietem i rotundis  
 templis nemo minus qd ex dimidia: compleras duas  
 ex tribus peibus diametri: aliqui ex quatuor ptibus  
 sumptee tris: ad quas interiorum parietem usq; ad esfu-  
 dinem autolleant. Sed peritores istius circuloris ore  
 ambitum diuise i portas quatuor: et ex eum unus:  
 Lineam extenderunt: ad cuius longitudinem paret  
 istic incimum autolleant: que respondeat uti zt ad  
 quatuor: quod ipsum in quadrangulis seu templis:  
 seu quibus uis operibus testudinatis imitati plerique  
 sunt. Vbi tñ parietem habende hinc atq; hinc:  
 ad meam celle sent: qd illic fiat spatij amplitudo  
 sub aspectu Lazior. Intercedum parietis altitudinem  
 ad ore Latitudinem excircunt. Sed i rotundis

rio erit altitudo portae interior eadem eque atque  
exterior. Nam si quis interioris portae perirebat pri  
mordia Testudini. Exterior uero portae portas  
subgrundia usq; tollatricem conuenit. Ergo presbet  
ex tota altitudine testudinis que portaeibus imponita  
est: portam occupavit tectum: si eis illi quidem  
tectum quadribus dividendum sin autem fieri redire  
Lineis triplis et displumatis: occupabit tu qd;  
extansus portas istas: altitudinem testudinis domi  
dimidiam. Portas in templis pmaxime conodius  
erit testaceus. Sed uestibule ornamenti decocabuntur.  
De ornamento portarum faciorum usus uirii sensu  
A pudicacem fuerit qui portas delubet. Lapi  
dibus ornantur tectis. Comissinasq; auro solido  
distinxerunt. Nelicet edem minorem frater  
phidias tectorum induxit calce exoco subalta. &  
Ladis Monumelum semidiu: in quo pedes fons  
conducere egypciorum regis conxete altius duculo  
ad spissamne integrum cubiti. Ambitu uero cubi  
towim CCC. et cc. qd Lx. i quo p singulis subios  
singuli essent insculpti dies anni hec ista alijs cotul  
Cycero platonem imitatus. Legre adinuentos puta  
uit suos ut i templis specia ornamenti uarietate:  
atq; illecebris: erandorum in primis probaret. tamen  
inquit specimen esto mihi quidem pefacile p suadib;  
coloris eque: atq; uite pueritatem: et simplicitatem:  
supis operam' gratissimum esse: et habere in templis que  
animos amicitatione religiosis aduersa sensus  
illudameta. q; amicitatis suettant: no conuenit.  
Sed sic puto: cum alibi publicis inuidis: tum i  
specieis edibus: modo nulla ex parte ab granitate  
disadas. Laudandus erit: qui nolat et portare  
et tectum et pavimentum: q; omni ore excutissi  
mū: atq; multo elegantissima. Et in primis quoad  
int sit mansuū: quare p commoda erit interfingere

sub Tecto exustatio ex marmore uero aut conti-  
 bulata aut arcum exalta: Extinuon uero pro  
 more ueracum probabimur: Crux induita Calce  
 signis affixa inuersaque circabatur ut signis tabu-  
 lis apta et decentissima loca et sedes conser-  
 vabantur et pfectum i potius monumenta res-  
 gestinum pudentis bellissime commendabantur  
 Intra uero in templu tabulas potius uero habet  
 uolo pietatis q; picturas preciibus ipso inductas  
 uel signis potius q; tabulis delatabor: ni forae  
 sunt eiusmodi quas Cesare dictatoe ut edem uenient  
 genitrix ornaret: duas tal eritis erit LXXX et pie-  
 turam ego bonam: nam tunc pote quidem priorem  
 est non pingere quod male pingas: non minore no-  
 luptate animi contemplabor: q; legio bona histo-  
 riā pectora uterque est: ille uectib; pingit hic peni-  
 culo doceat rem: Cetera utriusque pana et communia  
 sunt inutisque: et ingenio maximo et inauditi-  
 bili diligentia opus est: Sed uelut in templis  
 cu pociet: Tu et paumenta nihil adsit quod  
 mecum philosophiam non sapit i Capitulo assuisse  
 compio Legis tabulis eritis inscriptas: quibus impū  
 regent: easq: Cum templu arcisset fuisse constitutas  
 auctoritatis pueri: ad numerū triuimii: In lumine  
 appollinis delij: insculpos fuisse Iesu memorant  
 gbus gbus edoceantur homines: qua hec barum  
 compositione aduersus omnia uenena uiteletur  
 Hos eas opponet das admonitiones ducimus: gbus

in fabbris modisq; frugalioris q; omni q; uictu-  
ocnatiōes et specieis gratioris reddantur qualia sunt  
que Leguntur talis esto qualis iudiciū uel is amā  
et amabere et cuiusmodi. Maxime q; paucimēta  
refectum uelim esse Linis: et figuris: que ad res  
musicas et geometricas pertineant: ut omni ex parte  
ad animi cultū excentur. Assuevere ueteres cū  
i templis: tunc in porticibus: et ratiōnibus oca-  
menti gratia imponere: quale illud i templo Her-  
alis: qui formidinē cornua: ab inīdis ducenda  
et Uesperiani: qui coronas ex Cinamo i capitulo  
et angusto: que i platis pallatis primario templo  
maxima Cinami radicem autē patera iposuit.  
A pud ethernū i ethobūl quam philippus uastauit  
fuisse i porticibus templi arena securit: numerco  
ultra x milia: et statuas oenamēti gratia  
ultra duomilia: quas omnes philippum consigilios  
refert polibius: picer eas que nomen aut effigie  
habent decūmū et fortassis rerum istum ma-  
gis numerus q; reuictus: pensanda est. Apud  
Siculos fuisse q; statuas ex sale formate instituerūt  
autē hoc est solimis: et statuum inquit plinius effigie  
ex vitro. E quidem istiusmodi carissima eant ad  
natūrā: at q; ingeniōrum admirationē dignissima.  
Sed t̄ statuū alio. Apponuntur et columnae que  
tibus et optionibus intersecuntur. E arcu Ratio

151

habere iste utri i portico. Illud aduenti i templis  
quod columnæ ad tantam operis magnitudinem force  
non respondissent perdidisse Camerum Corinna  
quoad meatum rebus sagyptia semidiametrum  
excedent extatia: que etiam ad uictu[m] adiutorium  
accessit est enim se se i sublimis attollens testudo-  
natio: agilior ut ita loquuntur: atq; explicatio:  
illud hic pretercundum non Censeo: intestudi-  
nationibus arcu[m] capita, ad minus prolixo  
semidiametro officienda sit: quantum spectabilis  
occupant coronarum prouincias <sup>no</sup> medio ex templo  
indui possint templis rectum dignitatis greater  
atq; etiam perpetuitatis: maxime esse testudinatu[m]  
uel m. Ac nescio qdem quo id fato eveniat: ut  
nullum secme Compia a templum celebre: qm igni  
inuidit i calamitatem incideat. Legimus

Cambisem quot quot erant apud egyptum  
tempora combusisse: & aurum atque ornamenti  
presopolim teoristulisse. Delphicum oraculum  
teo concretum extitisse: atque refect eiusdem  
id etiam apud herodotu[m] inuenio restuisse amasim  
Cum iterato assit spone sua. A libi Legimus p[ro]p[ter]ea  
tempore incessum fuisse aphlegia. quibus senec  
luteas non nullas cuiibus adiuuenisset. Diversisq[ue]  
i Consul regnante tyro ariis paucis ante seculij  
tullius romanorum regis mortem! Constat q[ue] i consu-  
denu[m] p[ro]p[ter] eos: fuisse quibus lumen illa i genij

et doctrine Catullus. Salustius ueroq; nati sunt  
templū ephesie defecerant amazones: silvio postumio  
regnauerit. Ihesus incensum extitit quo tempore  
socates athenis uenenum bibit. Et i acrys piste  
templum Legimus: igni p eum annū: quo fuit  
athenis natus plato: Togno apud comā regnāt.  
quid sacras portas teosolimas: quid milieſe mi-  
neue: quid templū secapis: apud alexā: et Rome:  
pantheon: et edem ueste et apollinis templū: i quo  
Sibylle orifice carmina meminere quid recessam?

Cetera secme omnia tempora i calamitate istiusmodi  
ridisse predicatori: solum id quo d intrice exaducant  
ecat ueneti perpetuo: illesum permanisse: ad sua  
usq; tempora scribit diodorus Alexandruam  
uiebat cesar ab incendijs imunem fuisse oppu-  
gnare se q; esset testudinata: at qui et habet  
quidem sua ornamenta testudo. Apud ueteres dia  
ornamenta i patris sacrificium facientes orationis:  
eade ad testudines species exornandas architecti  
transferebant ornamenta i patris sacrificium fac-  
ient regentibus eade ad testudines species ex-  
ornandas architecti transferebant: qualia in  
uero stratis Lectorum pānis assuauere: talia  
formicibus et cornutis imitabuntur: ea re insutre  
quadrigule et angule et eiusmodi operum  
dissimilations p testudine dudie: ad Compones  
angulos: et ad Linas coequabit es: distans

eadys & cedio ut ad gradiam addi amplius nihil  
 possit. Et faciat hoc quidem ad rem. ornameta  
 testudinum procul dubio dignissima: que alibi passi:  
 et apud praetheon uideruntur: incautabimur formari:  
 posita: qui facient agresti sumus. labore recipimus.  
 Lecis describimus eam suam formam no[n] readi-  
 dece. I lucis E an offici officie agresti sumus. Laborer  
 ac impensa leui d'escutiu[m] em frumento formarum  
 Lineameta ipso membru[m] acornameti sive quadrat-  
 uula sive exagona: sine octangula illa uolum  
 sint: mox quas uolo testudinis p[re]ces excauata  
 dor[um]: eas ad constitutam altitudinem compleo. Late-  
 cendo: induco certa calig[is] loco: Itaq[ue] istiusmodi  
 veluti tumulus p[ro] dorsum ornamenti astru[m]is: superfru[m]  
 exusta et calce: testudinem: adhibita diligenter: ut  
 eius p[re]ces gratilioris: exassoribus et Constantiobus:  
 bene antea: ei bene q[ui] obremata conuenient.  
 Conclusa p[ro]inde testudine: du[m] ornameta  
 subdebetire: ex uno q[ui] solida strudere testu-  
 dimus. Congestis istis isti Luceas: quas principio  
 disponuecam accumulatio[n]is: eo parvo formacum  
 scilicet p[re]ce: ad orbiteum: ex prescripto subse-  
 quantur. R edeo ad rem. Nuchi illud uoch-  
 mete p[ro] placit quod scribit. Vero apud  
 ad testudinem putram affuisse formam celi: et affuisse  
 petrica stellam mobile: et eadu[m] qui quidem que-  
 nam est hora diei: qui ne tem extra p[ro]f[und]itatem  
 mediterraneo. Ita istiusmodi pepl[us] aenei p[ro]l[atus].  
 Fastigia tam[en] officie operibus dignitatis different:  
 ut certa iuriis domicilia: tam e[st] illuc n[on] p[ro]n[un]ctu-  
 secundo decole minime. Cetero fastigio posse orbiteum  
 fastigia tenuis apparet: sic nam ex frontis latitudine  
 que ad coronas est: profne plus querita sumitur:  
 in minus quinta ad qua uerex: hoc est cui minus  
 supremus angulus attollatur extremis subgradua-  
 tibus fastigij: in quo illo summo i[st]e cummine imponitur  
 scule statim colloquuntur gratia. his autem q[ui] i[st]e angulis  
 extremitatis subgraduationa sunt: altitudo eicit quinta est

piece fasciam regiam etiis coronis. Cessauit do. Aula  
autem imposita medio circinum signis excedet angu-  
lare partem sui orbis. Bucidem primam sucent  
excenti eundem imbrisibus inserviunt. Personas apponit  
ornantem gena ex certa rubricata. postea totis ad levulis mo-  
mentis ponere assueverit. A pectoris senectatim iungit  
esse opportet modicos et sublineos. Und nichil pectoris  
pedes. Und et q. facie faciunt. quiue supplicio ne que-  
re diuina meritos distrahatur. Et octo q. ex umbra  
excitatoe narratio sui auget i animis veneratione et  
coniuicta. qda multa ex pte maiestati est. Auctoritudo.  
A dde q ignis gloriosus debetur. qbus nichil ad cultu  
religionis. ornantemq. diuinius habet nimis i luce  
ingressuant. Vtque ea numerum re. sola plenaq. apice  
hosti contenti erant. Sed mihi qd probabitur. ubi adiutus  
in te npli omnino erit illigatus. interiorq. ambulatio  
minime erit tristis. Vbi autem ora sicut sit maiestatis  
pte se ferat. Locus velim. magis q. uenustatem.  
Dedo ad optionis luminu. Meminisse oportet quod  
alibi diximus aperitione constre ex uacio q. Latribus.  
q. suplimisq. fenestrar. q. hostia uteres nusq. nisi q. dia-  
vulus adiunxit. Sed a Janus primo. Ad Janus  
qdem optimi architecti. omnes cu. ones. turn dorso. tum  
couchy. Latera i sumo ex parte sui quarti. at q. decima  
gratioria effecere q. inimo. Suplimini exstiu-  
dinem dedecet. Namq. i sumo capite Lateris iuene  
et Lineas ornamentorum. in uterisq. copias effecerit.  
et functiones ad unguem contorniatur. et Janus coco-  
nam sicutam. que signominare sucent. summis colum-  
niscum capitilis. que in porticu sunt equitant.  
Itaq. i his omnes. que diximus obsecravimus. Et in ceteris  
utero alij ab alijs multo different. Nam dores qd  
etiam altitudinem istanc diuisere in partes xii. ex qd  
dare altitudini uacui pars aperitionis. quia eande  
uteres Lumen non caporeunt. dedecet inq. partes  
x. Lateru dini autem v. Lateri autem Unam. Et tec  
dotici. Longo utero prima illa integra altitudine que sumis  
Capitulis columnarum squarris diuisere ipsi x. ex

qbus

6

Quibus datus latus. et rectus. et latitudini  
 sed latere unam. omnino diversa in partis. vii et  
 exquisitus sunt partes. vii latitudini variis  
 elevandis autem luminis effectus duplam ad latitu-  
 dum. sicut q[uod] latus hostis vii. latitudinis variis. Inqui-  
 busq[ue] latus. hoc est antipaginum. fuit rectus. et in  
 latitudine pars sua delimitati sunt recte. venata fasces  
 tribus. vero per amotis regulis et clavulis. Et in  
 tribus supprimantur venantes gratia quisquis ma-  
 gnum. et pars suas venas coniunctis liberat.  
 Sed dorif in rebus. non posuerit apparentia capita  
 signorum tispicata. sed cuius lac fasciam  
 & cingam. laram. & cressentulum latum. et non  
 ad horum sit fascia q[uod] addiditum rimatis galda:  
 et sic id gradus plotti purum. et inspicula:  
 Mex mortuis pretiosi. quo cum cinatio. et pugno  
 in loco undulante. sicut particulariter similes  
 somibus ex his. quo supra in doris trabeculib[us]  
 transfigimur. omnesque non fascia regiam quam  
 in rebus posuerint. sed pro fascia imposuerint  
 tunc fasciulū pumilorum ramis velox  
 coniunctum loro. Cassum quantu[m] sit recto:  
 Dompro parte extrebe recta supra id cinatio:  
 et articulos. et onicha. et cassum gradu  
 minutior. addiditum inq[ue] procedens ut se eas  
 appellam auriculas. dicta nominis similiculum  
 angariibus b[us] auricularis omibus. sicut q[uod] omni  
 natus estren Littamuntum & dorsi

S. oblonga extrema pila. Cibis s. p. in anfallo  
volvata. Implians. hinc in modum s. raro  
B. auricularia castaneo: inservio fasciati larii  
dine equum Trinom actioris fuit ex quatuor.  
Longitudo propinquit usq; ad supremi Tari et  
libeam. Coenitry integrum columnarum opus  
apertum: ad hostia respulsa. Ornant et Janus  
et proficitur subtiliter patens: ne quid hic  
alibi respat: porticus: ad passo hinc inmodum  
positis tig. laniibus et spathimacij: hinc una atq;  
hic alteram columnarum appingunt ex poli  
atq; et Intervium prominunt. Columnas bafi  
intest distant: vero ad Integrum opus anti pagento  
rum. et spatio conceptus. Longitudo Columnar  
um Capitalis tanta est quanta sit ab angulo  
extremo basso dextro: ad angulum extreum di  
nusque In alto columnas rebus fascia. Coronae  
fasciatus imponit ex rationibus porticus de  
qua Super eius transfigimus loco. fuit  
qui ad latere hostior pro rube ad eger  
coronae ornante. ex quo hunc Janus  
et passum officio: opus magis priuatum  
deum dolibus accommodatum: pretium forestat  
qua templorum antiquitati credamus. in maximis  
templorum hostiori proficiens cuiusvis alio non adspicit  
apertiones: altitudo eorum in passos dividitur  
tuis. Et una q; atq; eadem supra hinc  
quatuor et propter fustea sit. ex quo erat

recte. et quoniam valens datur. quae habent rationes  
 particularis value. tunc particularis primaria  
 est. multo. et pars duplex est ratio. non aut lati-  
 us. tamquam caput frici. et arboris pen-  
 dere exangulo value. axis omittitur. in cuius  
 cunctis partibus value in nocturna. Value tem-  
 plorum q[uod] proprietatis gratia sunt. eundem atque  
 maximi pondus sunt. axe tamen aguntur  
 ex apicibus. tunc his raffio quae portas apud  
 hospitium et portas legum. hospitas auro  
 obore. et signis tanquam gravis aut nemicis homi-  
 num resonant. et propriam sonori. in futu-  
 rent. in his ego faciliter ludo. aperte ludere  
 videnti q[uod] ego ad Cuspide in axis insimo. sub  
 stinet. pale cultus etenim. sagno immixto.  
 ex aqua bitaq[ue] modulans cum stile. sum et  
 caput axis nisi value ampliora sit. si modus  
 pugnandi ad curvatum linatum tunc latus quo  
 ad intrat. minus complexus conspicit pallam  
 fricae bene tractet. et bi' teta. ad supremum  
 levem axis caput quoad in value uno est  
 adhuc formella. sed per humum iurisperita.  
 et proterius axis mobilior eredit. et in hunc  
 nullus fricus. et quaque axis et longa  
 summa. Ita fiet. ut nosq[ue] morosus sit value.  
 et loci appulus ad Arbutum aliudat singu-  
 lis hostiis value certe genitelli. et ea altera  
 haec in latere tam. Altera in latere alterum

est recognat. Valeus eius q̄ cassipulo sit.  
aut latitudinis. sex in valuis horum invenit  
fasces. qui quatuor amplitudinē valut. Repadigunt  
obambiant. sed ad arbitrium aut duplo. aut  
triplo. aut et simplices. q̄ si cuncte genuine.  
et veluti gradus altero sive altras distaret. ca-  
pient ambo. una ex valuis latitudini paci.  
ne magis quaevis. ne minus ex ea cuncta pri-  
ma superius ad opa fascia. Latior sum  
substantia ex quinta. ex eod si cuncte triplo. sum  
ex trabe tonica levamēta sustinent. Sin aut  
cuncte fasces circum. simplices. sunt ex qua-  
nusque ex rey fasciis. Interior linea est gululu  
longitudo valut. dividit fasciis transversis.  
ita ut suprema spatha quintanae occupent  
tonus altitudinis valut. q̄d in triplo sunt  
pro eius ornant. atq̄ hospia. Et columnas  
arcu q̄ proxima subtilidinis assūt. paciatis  
pacis. occupat. sive q̄ angulis ad superius cum  
tessellata remittit. ex sub arcu partem  
occupat. Contra pīt atq̄ in hospit. tunc latio  
ra quidam sunt duplo. q̄ alta. Suntq̄ lati  
tudines. dividit columnas duobus. inter se. q̄  
ex rationibz porticus. Et columnas q̄s pīt.  
In omnibz quadrangulo sunt. Schaforum li-  
neam. ita. quibus pīt tabult. Ita uero collocat  
ur. ex levantibz hospitorum. Quidam  
altitudine tripla sui paciatis partem implet.

Ad festis templorum sacerdotes apponunt pro  
 ualibus. Contra pecunias et uincorum impotem  
 statuas tabulas. runcus alabastri trahendi: aut  
 recte entu macuorum usque Plagae vero interno  
 dias ad rotas obspicabant sed fragili uite sed  
 caput: speculare: pecto maxime et gobicia  
 hispanie oppido: runcus vero ex benonia galli: id  
 lamia: et raro pedali amplior gypsi trahendi  
 et purissimi: cui speculari natura datum  
 est ut uetus non sentiat. Post haec optabat  
 quidam ad eum templorum aram in qua faci-  
 fuit satanas loco dignissimo nemiri: assi-  
 debit iuste pro tribunali. Aram uero alta  
 scire pedes et latum et in qua signum  
 statuerat. Aras autem sarcophagi gratia inter se et pli  
 um complures differerentur: an decat ahor  
 sit iudicium. A peius maiores nos: quia illa dicit ueli  
 gionis initia optimi uiui: In communione an-  
 communibat: sed ut coniuncta metu manifestarentur  
 et a deo bonis monitis refiti domini redirent  
 multo cupidissimi uirtutis. Illis igitur libatis  
 potius quam astupis: que in una essent: summa  
 frugalitatem apposita. habebant: et lecho et  
 sterno de rubis diuinis flagrabant primu  
 pectus: ad Communione omnium. Alius et ali  
 cultum. Veritatis. et omniu[m] et uisa prou  
 facultas supplicabat offerebat in mediis

Quasi pueri domini misericordia et bona voluntate  
stipendiis id est antea non degabat: in ea quo  
optime indulgerent. unum eis patre int' eos ueluti  
int' amantissimos fratres erant Commissarii. post  
id ipsi cum et principes hanc publicam faciem  
non multo quidem auctoritatem suum instituit etiam  
auctoritatem. Sed majoris populo Confluerunt. mino  
riori liberatio usi sunt. De monachis autem quibus  
utriusque districti et ea sponte ponentes. ex parte  
comitatus spectaculorum passim sicut. Itaq; una cum  
quidem eccl' auctoritate ad quam conuenienter  
unum in dies sacrificium celebratur. Successore  
haec sponte: qui utrum uir quisque gravis per  
pontificium reprehendenda ducat: qui quod  
ipsi dignitatis suae gratia: uix et annis  
potestas populo faciant. Vt studi sui omnia  
usq; adeo circumfusa reddideret alacribus: et int  
dum: ne diu plus hoc aspermo. Apud mortales.  
nichil inuicere. nec exortare quidem possit:  
q; sit dignus sanctiusq; sacrificii: Ego uno  
namine dari b' consultum: puto. qui quid  
uult res dignissimas. nimisq; p' p' p' fac  
litate uisceri: Sunt et alia quidem orna  
menta genita non nobilia: quibus sacrificium  
ornatur: sunt et quibus alioquin templo hono  
ritur: cuor' exaltat ratio ad ardentiam  
luratur: quid omnium pulcherrimum  
sit facium: n. Unum Ludibrio suuertu:

Miseris opacis si comparsim opacis mulet  
 et signis uictuibus fore non usitatum paribus  
 rogatis et ciusmodi. An amplum alacratate lumi  
 num illuster. Sed uis quidem lumina in  
 amplis habent maiestatem. Quo res nimis insinuia  
 sit familiarum. quibus hodie utimur non est  
 habebunt non ego uorastati. sed ad aliquam  
 lenitatem oram Caput. si Coronarium  
 linea lampadibus distinguitur. Sed multo pler  
 actus qui sandalibus manusulas concavas obo  
 ratis flaminis in condensat. Lungitudo sandal  
 abus in partibus diversis. q. dicitur latius  
 eratq. basso triangula longior ex.  
 magis q. lata. inq. immo erat ea quidem latior  
 q. in sumo ex. Stilus sandalabii  
 eratbat. ususq. gutturiis: alaris in altis  
 sup asperitis. in sumo apponenda. concava gumi  
 mis et lignis odoratis facata. Mandibulae  
 minoris quantiam balsami. ex publicis uestis  
 galib. Tussirent principes in singulis diebus solen  
 nes interduci ad basilicas maximas rebatur romani  
 et fuit liberas vi. Lxx. hachius vel sandalabii  
 brevis et minio ad reliquias. quibus gregis orna  
 tur sumpta. Legimus gigas ciathinas uolu  
 sti dono appolini phytio sex. auro solito pedo  
 milia xxx. Et apud dulphos plura. ex auro et  
 argento fuisse dassis quora quedam amphorarum  
 caput ex. fure et cui pluris artificium

manus atq[ue] p[ro]p[ter]a faciem q[ui] facit. Apud  
Samios in templo Junonis. Crathæi secundum  
ognis crecum reseruum affuerunt frumenta q[uod] olim  
parte ad cœsum mississim dono: tantu[m] amplius  
dini. ut amphoras c[on]t. ccc. Delph[ini] quoq[ue] Samos  
dono missis olim compio secundam. Cestham  
in qua n[on] r[es] arctino amictu[m] capta essent  
in sculpta. Quam ut colossi cubitos altioru[m] subni  
ex goni substitueret. Mucum illud apud e[st] cetera  
sculpta sanctissima egyptium columnas et uari  
is signis ornatisimam: intusq[ue] simulacrum  
apud e[st]: Continuo quod ad solen op[er]andum  
reuleretur. Illud q[ui] iterum admirabilissimum.  
Cupidinis ollum in templo diuina apud egypti  
repræsentat nullus prius mandatis laqueis. clo  
spusmo[n]e. q[ui] statu[m] nobil habeo. insi ut suo  
et digni ponat laco: quoad p[ro]sternere cum  
admiratiōnem et dignitatē. Basiliā fuisse p[ro]ci  
pio locum constat ubi sub alto. ad his diec  
elum principis Conciuinat huic loco dignissim  
gratia additum est tribunal. Post id. quo est  
ca quidam luxior primariaq[ue] totis nō suffici  
etib[us]. rerum addebet portu[m] parvulas in  
tensionis. Mox et duplos adductus in super  
alij standum subiungit transversi a latram  
ambulet[ur]z. quam quidam causidicium  
non carpamus: q[ui] illis t[em]p[or]is tem[po]ris causidicis  
unserunt. Et Juniperi base ambuletiones.

Intrae Limanis dabo ad h. Leteo omnibus  
 non sum et suorum gratia additas sunt  
 vocans insuperant extingit. In q. basilico &  
 ambulatorio constat atq; portico. Atq; basilica q.  
 natura quidam spicat templi multa ex parte in  
 nota abz ornari vnde dicitur. Quo templi debet  
 annus. ea in ita insuperabit ut post sciat iniciari  
 templo maius q. euanus. Aggrandise & plo  
 more sed ei ex quo si alterius que templi  
 debet admittitur ostendit. In qua uocatio  
 nis gratia edat digniori. tum et letio que  
 ornatio auctiobunt requiescam in latitudine  
 gravitatem q. habent que templi imponit.  
 Proterea in basilicam atq; templum hoc interest.  
 quod cam quidam q. sequituriam propr.  
 tunnularium longioribz: et q. ipsi litteras  
 recognoscendas. subsubmolae q. est opportit  
 in omnibus. q. quam expedit. et apertioribz  
 iubemus ibique. Probaberit quidam p. ita  
 est parata: ut qui paternos: Chartes q. p. nos.  
 quidam actuari: ubi sit primo a p. ita  
 regni habent. His de rebus Columna est. cum  
 rauoribz exigunt. tum et arcuata apparet  
 decant. et probatur et non uterque. sed ba  
 silicam sic definiens. ut sit sequitur  
 ampla atq; ad modum expedit. q. latitudinem  
 bulatio inter secula sub nullo porcibus faciunt.  
 Nam ea quidam que nulla portibus sic magis

ad rationis curie. Et si aripi prima ambulacione  
q[ue] ad basilicam et de eis ac pro loco Basili-  
cens arcum habere oportet. Ita compatisse ut  
sit curum longitudine ad latitudinem dupla con-  
venit se habere ambulatione medium. utiq[ue]  
et quadruplicem librum et ex parte. Quod si per  
causidicam amota tantum sit habitura porticus  
hinc atq[ue] binis simpliciis. hunc in modum fini-  
etur. Lascitudo est arce dividitur in partes quatuor.  
Ex quibus dubitare quinque ambulanonis. me-  
dit singulis autem porticibus binis sum et la-  
gitudo videtur in partes dividitur. utq[ue] ex his  
una dubitare. namque tribunalis ampliatione no-  
stra dubitale in sacris dubitare datur. Em autem  
quod porticant. addenda sit causidicam. nonne  
ante latus duodecim in partes quatuor. aut  
dubitale modis ambulanonis. Singuli autem  
singulis porticibus. Diversus longitudine dividitur  
sic. nam sumus quidam tribunalis sibi intro-  
ducimus. Caput circuatus seu pars longitudinalis  
est apertus ad porticalli caput et tunc et eius  
in his dividiam. Lascitudo quidam causidic  
sibi partem longitudinalis arce. Caput. Ex  
tum. Em aut una. et causidic et por-  
ticis habitura sit duplex dividitur quidam  
lascitudo in partes. Ex quibus dubitis in  
ambulatione. partes quatuor. tuis vero in  
extremam et tuis alteras in sinistram occupabunt

-  
 At longius quidam dicit im partis xx  
 eugubis dabunt circumferentia tribunali pars una.  
 et amplius circumferentia Apertiori aut ipsius. tis  
 bunalis dabuntur. tis. et amplius etiam tria.  
 Consideratur dabuntur image partis mihilo plus tis.  
 parvus basilicae non curvit quidam classificatur  
 sicut amplus. non enim est sedem non  
 sed nobilis. et dehinc velo substitutus exim  
 tur. sunt yetera classi. et parte xx. sic altius  
 us. parvum aliquid pro securitate ad fin latum  
 dum sparsit. addet insig circumferentia et insig  
 plus. In angulis ambulacionis. Pergunt  
 pilos. parvum p. p. in lineam Columnatio  
 num rotundis extensis nichil minus  
 ut binas. nichil plus. q. ut tis Cassiodoro  
 cuius partis concavent. Sunt et qui modis  
 longioribus linea. planum quoq; ordinis. in  
 columnas excent premittimus gratia. vix  
 latitudo aut tis quidam caput unius columnae  
 et rastellum. aut ut summi quatuor columnati  
 onis ne quisquam labebunt gravitate. quam  
 habent. que templo apponunt. Quendam si post  
 realitate. ut minore columnatione. sic rastellina  
 binas numeri et erunt. ille quidam corribit  
 admetitur. are. et rastellum pars. Si  
 aut sonus admittit. si non dolor viuis frustis

de tempore. Capitulos. capituli et fasti et columnas  
et de hismodi coquitionibus ampla somniorum  
sunt. et annatis columnaribus libenter colup-  
munt quadrangulari. nam in rotundis operis  
monumentis. easq; Capita arcus. sed ad planis  
et solido Columna substituta ostendit. Sed quatuor  
arcu quadrati arcuolum. ast continui. exar-  
dit omni in unius probatur. hoc ut ostendat  
parte interius reg apparetur. Capitulis Columnar: &  
aliud latitudinem quadrangulari. Alterum plibi.  
quatuor. alibi et quinta dimidii sic columnas.  
ad levantem undante. huius regis adiecti quad-  
rangle latitudo. In ioco. equum maximam  
Capituli et risone. in simo fure profectionis  
parvus altitudini. hoc modo frontis et anguli. arcus  
expeditiores habent redditum atque summa. arcu-  
to Columnarum. Et si et rebeat. Tunc et nunc  
sunt. nam aliud quinque dispensat. aliud Conficit. et  
huiusmodi incertis altitudine varia. operationis  
dimidio Capituli latitudinis sui operis indepannis ha-  
bitur altitudo. Nam etiam latitudinis quinque. in sub-  
disponsis latitudo est rur. et dimidio longitudi-  
nis. in subconficitis. hoc et tunc. Arca deo innus  
alibi rebus est placidam ornamenta egit acibus datur  
que tunc transire dicitur. Si in talis columnas insponeretur  
pictura qui opus est ornatussum uolit directas insig-  
nitas lineas operis et parvum. In arcus huiusmodi. supremum  
desiderium deservit qd rebus. et fasti et arcas qualiter.

Ad ratiōē alacritatē. Nam ratiōē debet mitigari;  
 Sed non huius aut uno pietatis ato bina occū  
 et Coronas ita ratiōē suis sup̄ columnas. et arcis  
 et maria. nam in his quatuor que uno sanctum  
 pietatis ppter sint. et tota sui pietatis altitudine  
 consensu Coronarum perhunc. nonā quinque  
 aut usq̄ sp̄ma quatuor. In his uero ipsius dapti  
 et ad ppter portatus. Consolant coronas nihil  
 nimis ratiōē. nihil plus q̄ ostendit eo Appens  
 ea ratiōē somnanti gratia. atq̄ iuxta utilem  
 ad puerū. sup̄ Coronas pumas. alio insig Co  
 lumnae maxime quadranguli. que in substitu  
 tis primatib Columnas. mīdib⁹ omnis aqua  
 piant. nam Corvēt quidam. q̄ frata offici  
 plēditat. et multa op̄is honestat. pendul⁹  
 atq̄ imp̄ia paciēt. maxima ex parte lo  
 uigabitur. Adigetur q̄ ipsi. supremis Column  
 nationib⁹. et Coronas. pronuntiatur. et op̄is  
 quidam. ratio isto exigit. addit⁹ q̄ basiliis.  
 bipartitionis. alteris in altiorib⁹ Columnationib⁹  
 statuuntur. nō atro ad unū ratiōē. In illis aut  
 binis ubi quatuor Columnationes ratiōē appositoris  
 illis. sp̄ma id pietatis q̄ super columnas pri  
 mas. usq̄ ad supremam ratiōē. Coniugationem  
 sit. In partis duas dividet. eo q̄ur loci Sordid⁹  
 Coronas finiuntur. In pūntas Coronas  
 et Sordidas. pietatis occubitorum frangere  
 atq̄ Gustacionum figuris adorabiles

Paris de cuius sit primus. ac secundus. Coronis  
sit. postea factus est transversus et leviter  
bus. unus. atque post quendam supernum et initial  
la Columnationum. et amplius sonitus uniformis  
atque mutuo Correspondens. et latus non  
autem quod ut tuis Capiat quartus tonus in  
dualli. quod Tertius columnas sit. Alterudo non  
prostare. et modo duas capiet suspensio  
lateralium. et supradicatae summae qualiter  
columnas. prout Canonum si sunt quadrilaterales.  
Si autem sunt fonsitae. ipsa arcuata. habet  
arcu. dorsum prope usque sub crinem collum. et  
diminuitur ad arcu. latibis ipsi ad arbitrium  
uti. si Columna proponit altitudinem. non poteris  
gradular. Subiectae fonsitae plures cum  
rurale gula. aut oculis. Vana fonsitae  
cum reticulabuntur. sed non obsequabuntur. Simplo  
rum fonsitae. in gipsu habent sunt. Condat. q  
atrosimiles apppellantur. et in fistulis pruinatis fer  
gat. atque intranciat. non molesta infestatur.  
alia ex parte astutus. et liberrimus ex parte  
mystica est. ne de ceteris. ad sequentia probum  
pulvis. officiat. pulmonibus ut. oculis. ut. Medicis  
id arco. velutin. probant ipsi. laminis tonos.  
ex deo. plumbis ut. Corbis et minervis. formi  
nibus. ut ita loquer. exponit. et quo lux pmo  
tut. et spiritus. motu auro representat. Com

tigrato in hoc eis deorsum. si hoc intinuit in  
 ea celum. subspersum ad planum. Corquabili.  
 atq; tabulis. ad unius compactis deformacionem  
 q; apri dumi floribus. grandes. ricti. angularibus  
 figneis. convexis. distinguuntur q; membranam  
 aculo cingantibus. semper apparatus fornacum  
 maximo gubila. nichil tenet q; ac fundibus  
 in statu. sit q; arcuatus limbi. Cravatudinit  
 q; q; gomant. figura et prompta. recta pro  
 minoria. Inveq; floribus. et aranti insigatis  
 splendorent. Quidam que ipsa pectora inge-  
 nio ad omnius iumentis draconem expoliantur  
 Aevum matrem. ad ultimari leucopro. pulo  
 brusfundi arbat splenius. misere omni  
 Sino pulo pontua libo. etc. philib. hundi  
 libo. etc. infunditur q; mit. gratiss. nec  
 ponimus. in opus ante. et adhuc die. etc. ma-  
 jor legum. et q; linea. mixtum. etc. Cetera  
 Sino pulo. bñ npr. glisterit paler. pinitus  
 indelibile. Altitudo. Tamen in basilis ad porti-  
 cum refraire. Posterior si. pro nefario. ex-  
 ceptis adiungitur. sit alta et lata. atq; in  
 cuncta. Tamen lata. et huiusmodi. Tamen  
 radios ducunt amplius. si entis ualuis. non  
 usq; dignitatem basilicam. sunt rigore. et mu-  
 tria. Caputo radios. et carnis. cernentur  
 q; eneis bullis. Confinabunt q; omni. Tolopus,  
 ad. obliuionem. expectant q; magis

at libet. aut p' domini inveniuntur plumbum  
in vasculis et non interfici ministris ob-  
picturas innatim. sed tunc et postea auctor  
modest' proximitate. one opus erunt. et p' se  
facili' turans. Basilius' Et respondens p'ro' e'g'is  
in his modi' Conspicu' aliquid r'ca' est. quanta  
et r'ca' basili' l'actu' portu' et solon-  
natur. et hospia et hospit' et a'ctu' li' h'p'li'  
f'ni'nt' r'ca' n'bus' L'ubus et angularis. de  
his h'p'li' S'c'ri' a'c' r'ca' m'nu's'ra. su-  
rat hic at gratia' paulo' est' Jo'ndor' q'na  
r'ca' f'ci'. dum omnis' r'ca' f'mo. m'co'nf'li'  
r'ca' n'ru' n'ru' n'ru' n'ru' n'ru'. sed no' quoad p'ro'  
p'ru'ru' et p'ru'ru' d'c'nd'lo'. Ma'ores no' p'ru'  
C'um f'ci' r'ca' b'nd'li' h'p'li' u' et  
L'ubus p'ro' p'ci' p'ro' p'ro' p'ro' p'ro'. Supra et  
terminus' f'ci' v'ba' q'bus' C'ursum' u'c'li'or'  
m'li'c'it'. Et partim armis agri' a fini'  
n'ru' n'ru' d'c'nd'li' q'ro'li'nt'. h'nc' n'ru'  
C'olumnas et L'up'nos' r'ca' d'c'nd'li' n'ru'.  
v'ce' f'nt'. post id s'c'ri' n'q'af'f'nt'. p'ro'  
partim clavigi' f'ci' p'ro'f'li' f'nt'. et publica  
g'audi' c'li'x'oni' v'ni'd'nt'. h'nc' a'c'. q'nta  
et q'nta' q'nta' ad o'm' et f'ci'nt'. C'onsolidati  
et n'omini' et p'str'nt' f'ci'nt'. n'f'ci' q'  
v'nt' et p'ro'li'ci'. D'rent' p'ra'f' apud q'ntu'  
homini' elabocarunt'. h'nc' d'c'nd'li' et f'ci'  
et t'nt' et troph' q'nta' ad C'onab'li' f'ci'nt'.  
f'ci' f'ci' f'ci'

cogitabant quod hunc subinde non molle qui patet  
 non: et alius fuisse: sed etiam felias  
 et frumenti: quantum et opes eorum ostendentes  
 licuit secuti sunt: Sed et sic patiens aliis  
 alii placuerunt libenter patet termini: queque ad finem  
 i die profectio signum posuit: quae lapides  
 cibis intermixti depositi: et ab eo proceris  
 quae a stupore bellicis contumaciam: apud li-  
 simachum. Artus ingenio rara: quamquam argo-  
 rante posuere patre prefaciendum: prouincia  
 apud Hippocratis: ad pontum Cataram statutum: cinuum:  
 crassum ad digitos sex. quod quidem amphorae. Et  
 part excentas: Alexander apud alestern flumi-  
 um trans occamam terras posuit. Et lato figur-  
 ati quadrato: — apud tyrannum tanaym quantu' statu'  
 castri occupant: tantum tenuit muro: que  
 radis usq[ue] ad Darius castro positio apud odrysos:  
 ad nescionium flumen. queq[ue] militem fuisse:  
 lapidem unum ratus et cumulo: quos videntes po-  
 feri: — numero amplitudine maximis: mira-  
 rentur. Sesquicentum agros: eos qui fibi  
 viriliter distinxerunt: erecta Columna erubet  
 apposita titulus magnificissima: et eis vero  
 qui sunt armis resiliunt: prudenda mulieribus ad  
 sculpedebat: monumentis lapidis columnar: fation  
 templi ubi in singulis aquas progressus regoneat

erigebat : que omnia primis delectat : ne cur  
ius est illi nomen celebre prete Alexande :  
Hoc illi fuit expeditionis : cuius parta Victoria :  
praeatis qz reb : Insuper sic facere usurparunt : In pal  
lante solerata templo. Comparsis quibus statim lacer-  
mones fuisse - suspendere : lapidem quo rex machio-  
sum idus et phrymio regi : peremptus sit  
cuiam modo abierunt templo : Sed atque re-  
lat dum adorarunt : e quinque rostra nauium portab-  
erupta dicunt templo : eos imitatus Augustus  
victor Egypti : ex rostro nauium columnas  
Conflavit quatuor / quos postea principis domitia  
mea locauit Capitolio : Sic fulvis gis adorat  
duo : unum et rostro alterum ante curia : videlicet  
penis nauis catamine : Aut quid ego sic turres templi ob-  
litos pyramidos labrynthos et cismodi refici : que  
historici colligerunt : Ad id quid hoc breuerit studiu celebren-  
di mihi operis istiusmodi : ut etiam vobis poterat  
gratia / In sua suorumqz nomina condiderunt / Alexander  
ut Petrus omittam : pater eius quis nomini suo etiam que  
druphi bucephalam attulit vobis : sed meo quadam fiducia  
illud pomper fuit et decentius fugato enim mitidate : quo  
loci tu superasset eo condidit vobis Thicpoli minori sit  
inazmenia omnes tu vixisse feliciter vides et : namque  
quicunqz apianas vobis condidit tuis : et atque laodicas  
v. ubi feliciora vni : patre Antiochus et alij non te  
impensis magnitudine : qz novis aliquibz prouentis : fuit